
 
 

UCHWAŁA NR XXI/134/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Przedborzu, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Radomszczańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 417,64 mb., zlokalizowaną na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 167/8, obręb Jabłonna, Gmina 
Przedbórz. 

§ 2. Przebieg drogi został określony na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8469



Załącznik do uchwały Nr XXI/134/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

 

 

 

Nazwa: Droga gminna do miejscowości Jabłonna 

 

Przebieg drogi: Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 742 do drogi gminnej nr 112929E 

 

Lokalizacja: dz. nr ewid. 167/8, obręb Jabłonna 

 

Własność: Gmina Przedbórz 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8469


	UCHWAŁA NR XXI/134/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-14T11:12:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




